

Data e hora da consulta: 21/03/2024 14:37

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160531	ESCOLA DE APERFEICOAMENTO DE SARGENTOS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.596.063/0001-27	AVENIDA BENJAMIN CONSTANT 1217	98025-110
Município	UF	Telefone
CRUZ ALTA	RS	55 3322-7655

Ano	Tipo	Número
2024	NE	98

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171460	1000000000	339030	160073	I3DAFUNADOM

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/03/2024	Ordinário	64496001008202427	0,0000	2.930,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.834.027/0001-79	AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	98400-000
Endereço		
1 DE MAIO 600 CENTRO		
Município	UF	Telefone
FREDERICO WESTPHALEN	RS	55 37444437

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alinea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

NECESSIDADE DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO (PAAC 2024), A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DE REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO, DESTE ESTABELECIMENTO DE ENSINO. DIEX N° 16-ALMOX/DIV ADM/EASA, DE 28 FEV 24. PREGÃO N° 06/2022, DO 19° BC (UASG 160033).

Local da Entrega

RUA BENJAMIN CONSTANT, 1217 - CENTRO - CRUZ ALTA /8619 CEP 98025-110, FONE: 3222 - 7655

Informação Complementar

16003305000062022 - UASG Minuta: 160531

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 21/03/2024 14:07

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 2.930,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00072 - FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC AUTO-EXTINGUÍVEL, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 750 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 105 °C, LARGURA NOMINAL 19 MM, ESPESSURA NOMINAL 0,19 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 20 M	2.150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	500,00000	4,3000	2.150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00094 - PLUGUE PROLONGADOR, TIPO MACHO, COR PRETA, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, NÚMERO PÓLOS 2P + T, TENSÃO NOMINAL 250 V, CORRENTE NOMINAL 10 A	264,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	50,00000	5,2900	264,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00536 - PORTA-LÂMPADA, MATERIAL PLÁSTICO, POTÊNCIA 600 W, TENSÃO NOMINAL 600 V	227,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	50,00000	4,5400	227,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00463 - TOMADA, MODELO DUPLA, CORRENTE NOMINAL 10 A	289,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	50,00000	5,7800	289,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

[REDACTED]

15/03/2024 11:46:16

Responsável pela Nota de Empenho

[REDACTED]

15/03/2024 09:18:28